平成 28 年３月 28 日
各      位

                        会  社  名       株 式 会 社  極   洋

                      代 表 者 名      代表取締役社長 多 田 久 樹

                           （コード番号      1301  東証第一部）

                      問 合 せ 先       企 画 部 長 木 山 修 一

（TEL． ０３－５５４５－０７０３）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記の通り決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 28 年６月 24 日開催予定の第 93 回定時株主総会にて正式決定され

ます。

記

１． 代表取締役の異動
  (１) 平成 28 年 6 月 24 日付

氏  名 新  職  現  職

多田
た だ

 久樹
ひさ き

 代表取締役会長 代表取締役社長

今井
いまい

 賢司
けんじ

 代表取締役社長 代表取締役専務

２． 新任代表取締役社長の略歴
氏     名  今 井 賢 司（いまい けんじ）
生 年 月 日  昭和２５年２月１３日
最 終 学 歴  昭和４７年３月 東京水産大学（現在 東京海洋大学）卒業
職       歴  昭和４７年４月 当社入社
       平成１２年４月 当社仙台支社長
         平成１６年６月 当社大阪支社長
         平成１８年６月 当社取締役就任     大阪支社長委嘱
         平成２０年６月 当社常務取締役就任 水産加工第１部長委嘱
         平成２１年６月 当社常務取締役
         平成２２年６月 当社専務取締役就任
         平成２６年４月 当社代表取締役専務就任（現任）
所有株式数  ８５千株

以 上